
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г. 

АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

 

 

от 01.09.2023 № 381 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение, установленным в "МБОУ-СОШ 

№1 Г. АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ТОЧКА РОСТА 2020"" 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным программам 

обучающихся в соответствии с приложением к настоящему Приказу. 

 

 

 

директор  Марченко Наталья Станиславовна 



Приложение к Приказу о зачислении на 

обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам от 

01.09.2023 № 381 

 

 

 

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОВЗ, ЗАЧИСЛЕННЫХ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ  

"МБОУ-СОШ №1 Г. АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ТОЧКА РОСТА 2020"" 

 

Наименование 

образовательной 

программы 

Количество 

обучающихся  

Дата начала 

обучения 

(зачисляется с) 

«Художественная 

обработка древесины» 
15 01.09.2023 

"«Умные шашки» 13 01.09.2023 

 


		2023-12-08T10:28:31+0300
	Марченко Наталья Станиславовна




